
Číslo pojistné smlouvy: 18275747-28
ČESKA
POJIŠŤOVNA

Kód produktu: FN 
Stav k datu: 15.09.2017

TC99OO0OOOO1O*

Záznam zjednání
*07016275747002*

Obiastnl nemocnice Wadno, a.s.

27256537 
VANČUROVA

ANO j-. - _ .1
^Stát: i ' ČZE '

RATOR UL

Zájemce

j-y Příjmení !(názsv:f Irrný):,

{*'■ i, • Rpďné;.č,/ÍČV;
Trvaláadresa:' "^íUÍice:

Korespiadresa: \r- Koresponderiční'adresaje shodná s;trvalou adřeiou

_ i1 312606587 ^É^maii:,1'] 

PotFeby zájemce  1 

Majetkové pojištěni souboru vozidel, respektive odpovědnosti za újmu způsobenou jejich provozem v rozsahu dle speciíIkace jednotlivých vozidel.

Zvláátni požadavky zájemce nad rámec zaznamenaných potřeb NE

Pojistný zájem
Ano zájemce mé zájem uzavřít pojištěni z důvodu ochrany života, zdrav lál majetku svého nebo cizího. V připadá zájmu ochrany jiné osoby, je zájemce povinen na žádost 
pojistitele osvědčit svůj pojistný zájem. ' ^

Skutečnosti ovlivňující výbér produktu a jejich analýza
a údaje o osobě zšjemce/pojlstníka

b. potřeby zájemce ,

c. údaje o skladbě soubom vozidel (diuh vozidla úžili vozidla atd.)

Doporučeni

Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených Informaci.

PcjíStěni OdponétostJ z provozu tozlda 
Hevcřljnf pojištěni 

Sťetsezvéfl

Poátaseni vceida z\(f«am 
Pčjl&tění POHOOA Bez povinnosti 
Pojištěni Všech sU 

PqiětSnl Asistence 
Úrazné pcjištM-omezený rozsah 

Úrazové pojlSlénl řldče

Zájemce převzal a seznámil 9e s následujícími dokumenty:
- Předsmluvnl Informace PIPMV-V-3/2017, které obsahuji popis nabízených pojistných produktů včetně jejich dopadu a možných rizik, a které mu byly před uzavřením 

p^istné smlouvy náležité vysvětleny tak. že je schopen posoudit, zda navrhované pojistné produkty odpovídají jeho potřebám, požadavkům a finančním možnostem

- Pojistné podmínky VPPPMV-V-3/2017 (Sdružené pojištěni vozidla T.č. 7506 03/2017).

• Informace o zprostředkovateli.

Prohlášeni zájem ce

Na základě předsmluvnich informaci a údajů od zájemce byl vyhotoven tento záznam zjednáni. Zájemce potvrzuje, že byly zaznamenány všechny sdělené potřeby e 

požadavky a ia mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy. Dále pak potvrzuje, že zaznamenané potřeby a požadavky (pokud byly sdéleny) odpovídají jim poskytnutým 

Informacím a eho skutečnému záměru tykajícímu ae pojištěni. Zájemce si je vědom toho. že údaje, které během jednáni o uzavřeni pojištěni zamlčel, či z jakéhokoli jiného 

důvodů nesdělíL nemohou byt v záznamu a v následném doporučeni zohledněny a žs takový chybějíc! údaj může ovlivnit doporučeni vhodného produktu. Záznam zjednáni 

nepředstavuje závazné smluvní ujednáni, ale je jen podkladem pro vyhotoveni pojistné smlouvy. Strany jsou vázány obsahem pojistná smlouvy a plni v rozsahu tam 

stanoveném. ’

Pojistná smlouva • sdružené pojištění souboru vozidel

1. Smluvní strany:
Pojišťovna:

113 M Praha 1' ČS8kÓ rePUblÍka' 'Č 45272956‘ D'č CZ6B9001273. »PMná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl

Pojistnik:

,^iPřijni'éhi^nž^;fjn^'y):"'joblastní nemocnlce Kladno, a.s. 'j,Jmério: f— ” " ' ' 1,thuI:

. -i" ’ |___ 27256537 pOatúm nároŽ,:-] Foso^vt právn
V11??: i VANČUROVA r 1 Č;p.:t~f549 f^.tó;<^jj|GbŇO-----

i Koresporiděhčniíadrésa'je stí«dná:š třvalóú edrešoú'‘ - u r -ví'1. *

-ř...^7 I 312606587 i Ejmea: ____ \. -

právnická

uzavírají tuto pojistnou smlouvu:

i- ,PlátcéOPH:i| ANO
"Tpsérn"' 27201 I Stětí

2. Úvodní ustanovení
P°ílSlnd ° sd[uieném s™**™ v“lde' - Í»fs1ná smlouva-' stanov! z^hla^l a spoteiné pa™tFy pojiílěnf. vCetnů pravidel pro zafezován! a vytaověnf Jednoilivých vozidel ze

úrawěto*  ̂Základé tó,° Sml0UWV “fWI WÍWteCníni1 P0|lslními podnMaml VPPPMV-V-3/2017 a Sazebníkem poplatků a Oceňovacími tabulkami ke stanoveni výia pojistného plněni z

23. Odpovědi pojlstnika na dotazy pojlšfovny:

Hlavni obor podnikal pojistnlka: Ostatní 

Provozuje pojistnik svá vozidla I mimo území ČR? ANO

Stránka 1 z 3

REVIZE: 741DOF6D7403O67466OAOD7372O9O67166O81972771DO76377OOO47677OBOO7373



Číslo pojistné smlouvý: 18275747-28
3. Předmět pojistné smlouvy

S^?UZiI^^^^^^Ů|^n^ýCÍ, P“tUPŮ P^'£r0Vny 3 p0*lsln,ka P" a ukontovenJ poí^Bn' vozidtí. Btónovenl způsobu IdentJBkace pojléléních vozidel a

;,rrror:£r,r^^^^

4. Výklad některých pojmů

■ io^hB«!|,í ™n P°dsml':wv<**Sfl "j*™1 dokument, který definuje, pňp. rozině ffectmůt pojištěni na základů této pojistné smlouvy o v něm specifikované vozidlo, respektive o pojištěni odpovědnosti za újmu

T 1 8Bn0V d8lS p0tfrtné ^aRt^‘ "4® a vztahující se k poj!5tónJ tohoto vozidla Shodou smluvních stran ohledné znén^mlouvy dochází k

t,né PodsmlíMivii lze sjednat Iy Uné r»i písemné podobé, zejména paf. způsobem využ^alicJm eJeHUonické nebo jiné technické pnoštítodVy.

PfeWed pohybu podsmiuv - PfedsUrvuje dokument generovaný pojišťovnou obsahující pfehled vzniklých a ukatoených podsrrtuv zadané období

p.os.řBdRen, výpo^tn' Ohníky aje zchycen na datová nos.tl s Um, íe smluvni
strana, které je dokument mající elektronickou podobu určen, je s nim seznámena prostfedky výpočetní techniky, např. elektronickou poštou. Dokument mající elektronickou podobu mé obvykle torniél PDF.

5. Rozsah pojištění podsmlouvy
5.1. V rémcl každé podsmlouvy musí být sjednav minimálně pojištěni odpovědnosti z povozu vozidla nebo havarijní pojlšlénl v rozsahu zéklalnf volanty * All Risk*

5.2. Ke každé podsmlouvé Je možné déle kombinovat jednotlivá doplňková pojlšténl dle pravidel pojišťovny platných ke dni uzavfenl této pojistné smlouvy.

5.3. Konkrétní rozsah pojlšténl vozidla urči smluvní sírany v pňsluš* podsmlouvé.

5.4. Pojlšténl odpovědnosti z provozu vozidle

V případě, že je v rémcl pflslušnó podsmlouvy sjednáno pojlšlénl odpovědnosti z provozu vozidla, pak se toto pojlšténl sjednává ve variantě s následující lity pojistné* dněni-

a) pro ujmy podle § 6 odsL 2 pism. a) zákona č. 168/1999 Sb. Kč na každé* zrněné* nato usmrcené*,

b) pro újmy podle § 6 odst 2 plsm. b) a c) zákona č. 168/1999 Sb. Kč bez ohledu na počet poškozených, '

c) po náklady právní ochrary podle 8.13 odsl 2. VPPPMV-V-3/2017 KČ.

5.5. Pojlšlénl POHODA Bez povinnosti

5.6. Pojlšténl Asistence

^TO*^lT"lou,ÍS''^rtiSn'rip°"“TO‘zpm”u,°!Manetotoaí|nlrtl!fc',"^'a“l,“,^'"IRsk'’TOk,™^!'m™rtisft“i^isisniA!is^»"!s^

Vtrfjp^^ fcvrdiTta^sndowy sjednáte pojlSMnlodpovMnos# z povozu vozidla a havarijní po|ISI6iil v rozsahy základní vaiaffiy‘All Risk*, poskylnepojlSrovnapoJIstnikovlIpcJISIánl Asistence v rozsahu

Toto neplatí. je-li na podsmlouvé sjednáno ‘Pojištěni odpovědnosti z provozu vozkUa’ ve vsianté TOP.

5.7. Úrazové pojlšlénl

vozidla traktoru. Toto dále neptali, je-H na podsmlouvé sjednáno* Pojlšténl odpovědnosti z provozu vozidla* ve variotté TOP. w

5.8. Pojištěni donos (i vozidla jako pracovní* stroje

^rr,ra“rržaratia^te,"i^i*iffla™-v^,7“^^-^'aa^,^^a^^^—^

Najedrotllvých pidsiriouvách lze ijednau je na sjednané havarijní pq)l£tňnl dla VPPPMV-V^K017 sé nevztahuje výluka uvedená v a. 29 odst 1 plsm. I) fám! vozidla osofaou pod vlivem alkoholu. rimn nnhn hnárh

°™T* ? návykových látek, pokud ptlsluáná pfedplsy o bezfáCtestl a plynuta,# povozu taní pod vlivem dchlo látek zahazull notu Uzeni pod diven, dchlo látek v rozsahu váKim, neí ptaidnd pfetesy o 

bezpečnosti a plynulosti provozu povoluji. p *■***'u

Podmínkou pro poskytnuti pojistoé* pln&if ve výše uvedených případech je:

°SOb ‘̂ W°lJdla^'a 130(1 ¥"tfefn aIkoholu- onsamné nebo psycHoíropnl látkr nobo 'éku označeného záklen. Mt motorové vroUďo. posKylne poJIsUtel pojtstnd plnénl pw^e v

pflpadé, že se Mlč na vyzvu příslušníka policie ne* správní* orgánu bezprostředně podrobí požadovaným zkouškám na zjištěni přítomnosti výše uvedených látek v krvi

V Popadá feenl vozidla osobou, které pil řízeni vozidla byla pod vlivem alkoholu, nesmi naměfená koncentrace alkoholu v krvi v okanžlku způsobeni pojistné události 'fckročit 0.5 %..

6. Pojištěni Jednotlivé* vozidla-uzavřeni podsmlouvy

6.2. Podsmlouva o pojlšténl jednotlivé* vozidle je uzavfena k okanžlku uvedeném né * Pohříženi o rozsahu pojlšténl podstiriouvy*..

6.3. Podsrrtouvu (změnu rozsahu pojlšténl souboru vozidel) tze sjednat I jinou formou než pfeemně.

Bkceplaclppjl šťovny. T.KID uzavtonou postanlowu lu vytatarlt v alehbDnlcfcé p«laW a »lrat|i rataUonlGkýirt |«»MRy (^tanUuM «!<*»<» zprtw ramedlovou zprtirou Ci Jinou

6.5. Žádost o přijeti vozidla do pojlšlénl je pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnuti neodporuje zákonu ne* příslušným pojistným podmínkám pojišťovny

6.6. V souvislosti s uzavřením podsmlouvy, v rámci niž dojde k zařazeni vozidla do pojištěni, muže být na žádost pojlstnlka sepsán také. Pfehled pohybu podsrrtuv*

6.7. U podsmiuv s uzavřeným pojištěním odpovědnosti z provozu vozidla vydá pojišťovna pojlstnlkovl zderou karto.

7. Počátek a doba trvání pojištění:
7.1. Tato pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Pojistná doba pojlšténl s|ednaných v rámci jednotlivých podsmiuv se urči dle níže uvedených pravidel!

7.2. Po uzavfenl této pojistné smlouvy bude vydán první PífeWed pohybu podsrrtuv. '

ř^Citek,.a do,w trvání poJlit6nl •Jednaného v rámci podsmlouvy, účinnost změny rozsahu pojlěténl podsmlouvy

rTaí^,0ZSraíí P0dsml0wy  ̂ analoeicky podle ustanoveni předchozto odstavce s tím. že pojláfovna dcceptad navrtiované zmftny rozsahu poýiSlénE pojlstnFkcvř

potvrdí, a lo dokumentem v elektronické podobé 8 jiná dohodnuté tormé. V připadá, že k akceptaci nedojde, zůstává pojlšlénl nezměněno

7.5. Změna pojištěni jednotlivých vozidel na základě podsrrtuv bude na vyžádáni pojlstnlka potvrzena vystavením. Pfehledu pohybů podsrrtuv*.

8. Zánik pojištěni
t1ZM>Pc|Hft,l,|tenanych,tendleCn..l,ých tedsmlu, testávh za ptemltek sterých, tecrtlcmé teto#, phcluin)chgh,nlchptapls8chawlisWch^M,lch,,ia,ulk;lch,al,

p0il,a,né ‘"*"^7Jak,? “Dtu docftSil “ Stencmých pOsluin™ aotexlou. n^^lacenlm rtteteého. vypovídl. telstoupenUa dněte ziteku pojlstelta

r "! **“ “'°"U “ !pta6em l*4,nl"i !***»■. * **• «**“ POllStónr souhrou, vozidel dle Idu poJIsM smlouvy zanikají ke slujnému dni láž

pojištěni jednotlivých vozidel ze souboru sjednaná na základé podsrrtuv uzevfených v souladu s touto pojfsbvu smlouvou.

dinvdrníkmí ^ ^?,SOb^ ^8^u|lc*c*1 máslců od dala ukončeni poslednDio pctflšteil vozidla y fámcl léto pojistné smlouvy netude v tálo pojlslná smlouvd sjednáno pojištěni ájespod jedteta vozidla

(nová podsmlouva), zanikne vzhledem k absenci pfedmětu pojištěni celá tato pojistná srrtouva uplynutin výše uvedeni třlnésičnl lhůty.

8.4. Zánik pojištěni jednotlivých vozidel ha základě podsmiuv bude ne vyžádáni pojlstnlka potvrzen vystavením. Přertedu pohybů podsrrtuv*.

Stránka 2 z 3
REVIZE: 741DOF6D74030674660AOD737209067Í86081972771D076377000476770B007373



9. Pojistné
9.1. Celková výše pojistného se urči (tle počtu vozidel zařazených do pojištěni. Pojišťovna a pojlstnlk berou na vědomi, že celková výěe pojistného se bez dopadu na platnost ČI účinnost této smlouvy odvijl od sjednání 

a zániku jednotlivých mrštěni na základě podsmluv vztah^lcich se k této pojistné strtouvě. přičemž jednofllvé splátky pojistného budou dle aktuálního stavu a rozsahu pojištěni hrazeny na základě souhrnného 

vyúčtováni zasílaného pojišťovnou pojlstnlkovl v dohodnuté frekvenci (dále jen. běžné vyúčtováni"). Konkrétní výěe dlčiho pojistného za pojištěni jednotlivého vozidla, resp. pojištěni odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozem tohoto vozidla se ujédně v rámci pflslušné podsmlóuvy.

9.2. Pojistné je stanoveno za období jednoho roku a bude hrazeno v 4 splátkách na základě zaslrttn běžného vyúčtovtoi.

9.3. Způsob úhrady pojistného 

Pfcvod z 8Ú dle vyúčtováni.

10. Zohlednéní předchozího škodního průběhu
Odchylně od čl. 1B VPPPMV-V-3/2017. pokud jde o pojištěni odpovědnosti z provozu vozlda, a čl. 39 VPPPMV-V-3/2017. pokud jde o havarijní pojištěni, sé škodní průběh nezohledrtuje.

11. Povinnosti pojišťovny a pojistníka:
11.1. Pojišťovna a pojistní* se zavazuji dodržovat povinnosti stanovené jim v příslušných pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednaným pojištěním v rámci jednotlivých podsmluv.

11.1 Pojišťovna se dále zavazuje na žádost pojistníka vystavil tyto doklady vztahujíc! sá k pojištěni; 

a) Přehled pohybů podsmluv za období, b) Přehled podsmluv ke dni.

11.3. Pojrštntk je oprávněn požadovat bezplatné vystaveni dokladů (nebo některých z nich) uvedených v předchozím odstavci po pojišťovně jedenkrát za pojistně období. V pflpaJě opětovně žádosti je pojišťovna 

oprávněna za vystaveni těchto dokladů požadoval po pojistnftovi úhradu dle Sazebníku počátků.

11.4. Pojistnik se zavažme k přijeli dó pcjlštěnl dle této pojistné smlouvy navrhovat jen taková vozidla, u kterých má na jejich pojištěni pojistný zájem. Zájem může být dsiý rrj. ekonomickými vazbarri (vlastnictví 

leasing, úvěrová smlouva apod.).

12. Zvláštní ujednání:

Číslo pojistné smlouvy: 18275747-28

. o y:
Sazebník poplatků

14. Závěrečná prohlášení pojistníka:
Svým podpisem stvrzuji, že všechny údaje v této pojistné smlouvě jsem uvedl pravdivě, a veškerá prohlášeni v této pojistné smlouvě i v zážnanu z jednáni uvedená jsou pravdivá.

Potvrzuji, že jsem seznámen s podmínkami zpracován! osobních údajů a se zmocněními a zprošténim mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 10 VPPPMV-V-3/2017 a v části Poučeni o odváné osobnfch úúaiů a 

mlčenlivosti PIPMV-V-3/2017. llzavfenřm pojistné smlouvy

-vyslovuji souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely pojišťovací činnosB a dalších činností realizovaných v souladu se zákonem, včetně zpracováni osobních údajů pro obchodní a marketingové účely, 

pojistitelem, dalšími členy mezinárodni skupiny.Generali a spolupracujícím obclrodntnri patnery a

- uděluji zmocněni a zprošťujl mlčenlivosti ve vztahu k Informacím týkajícím se pojištěni, a to v rozsahu a pro účely uvedené v dokumentech citovaných v pfedchozl větě.

Svým podpisem dále stvrzuji, že:

- 2mocftujl ČP k nahlíženi do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-V-3/2017 čl. 10 odsl 3.

- akceptuji oprávněni ČP požadovat údaje o svém zdravotním stavu za účelem šetřeni pojistných události a uděluji ČP výslovný souhlas ke zjišťováni a přezkoumáváni zdravotního slávu

- mám souhlas pojlštěného/pojišténých uzavřít pojištěni ve sjednaném rozsahu.

15. Závěrečná ustanovení:
15.1. V připadá odchylek jednotlivých ustanoveni vztahujících se k jednotlivé podsmlouvě od ustanoveni táto pojistné smlouvy, mají v případě podsrrtouvy přednost ustanoveni vztahující se k podsmlouvá pfed 

ustanoveními této pojistné smlouvy.

15.2 Smluvní strany ujednávaji, že se na vztah založený touto pojistnou smlouvou nepoužiji ustanoveni týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák; č. 89/2012 Sb ). To neptali v případě Žé raistnik není 

podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb.

^<émeC Zmén atltlplri^nrs0lJVÍSeilclch sesie'^í^f,imau)(oniová^^^^^ffl;h ionnou písemných číslovaných dodatků

15.4. Práva a povinnosti vyplývající z této pojistné smlouvy se ňdl pfclušrrýml právními předpisy právního řádu Ceš&^^Srav4^ÍeáiKeiei^B»Jl.^ké pojišťovny

15.5. Tatopojistnásmřouvanebýváúčinnostiokamžikemsvéhopodplsu.

Smlouva uzavřena

v ~ Oblastní-nernocnice Kladf 

t

Podpis 

One:
/

Pot^s a razltfo pqišťaeclho zprostřadcwtele zasttroqjicJho ČP re zďdadě plné 

mod / Podpis zonéstnarce ČP ne uMadé plné moct

Ivan Trojan
Zástupce ČP Distribuce, 
dceřiné společnosti česká pojišťovna

manažer obchodní skupiny pojištění průmyslu 
a podnikatelů, Středočeský kraj 
Váňova 3180,272 68 Kladno 
T: +420 724 334 712 E: (van.troJan@ceskapoJlstovn3.cz 
IČO: 71242431, Reg.i u ČN8:226995PPZ

Stránka 3 z 3

REVIZE: 741DOF6D74030674660MD737209067166061972771D076377000476770B007373



ČESKA
POJIŠŤOVNA

Číslo pojistné smlouvy: 18275747-28

Pojistitele
zastupuje:

SSfřrtSiwi004 7S/16'113 04 Praha 1l ČeShá repubtika< lč 45272956' D|C CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Pojistka
potvrzujeme, že pojistník

Příjmení (název firmy): Oblastní nemocnice Kladno, a.s. Jméno: — Titul:

Rodné Č./IČ: 27256537 Datum naroz.: Osoba: právnická Plátce DPH: ANO
Trvalá adresa: ulice: VANČUROVA č.p.: 1548 Město (obéc): KLADNO PSČ: 27201 Stát: CZE
Koresp.adresa: Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou

Telefon: 312606587 E-mail: 

má uzavřenu pojistnou smlouvu Č. 18275747-28 Pojištěni souboru vozidel • FN.

Oprávněná osoba:
Osoba, které v případě pojistné události vznikne právo na pojistné plněni, bude určena dle pojistné smlouvy a příslušných pojistných podmínek. 

Pojistná událost:
Pojistnou události je újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dte pojistné smlouvy a pojistných podmínek.

Pojistná nebezpečí:
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách jako možná příčina vzniku pojistné události.

Počátek pojištěni a pojistná doba:

Sjednané pojištěni je účinné od 00:00 hod. dne: 15.09.2017 a je sjednáno na dobu neurčitou.

Stránka: 1




